

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/18

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団

- 1 木村 勉
- 2 富 泰仁
- 3 河田 正英
- 4 瓦井 健二
- 5 山崎 雅夫
- 6 瓶子 勇治郎
- 7 鈴木 義孝

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 9.5以内

機械操作 高山 優子

気温 28.7℃

水温 29.0℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	坂井 丞				カイショウ			洲野辺							
		103B	3.0	1.6		9.5	8.0	9.5	9.0	9.5	8.5	9.5		28.0	44.80	44.80
		201B	3.0	1.8		9.0	9.0	9.0	8.5	9.5	9.0	9.0		27.0	48.60	93.40
		301B	3.0	1.9		7.5	8.0	9.0	8.0	8.0	8.0	7.5		24.0	45.60	139.00
		403B	3.0	2.1		8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0		24.0	50.40	189.40
		5331D	3.0	2.1		9.0	8.5	8.5	9.0	8.5	9.0	9.0		26.5	55.65	245.05
		205B	3.0	3.0		9.0	8.5	9.0	9.0	8.0	9.5	9.0		27.0	81.00	326.05
		107B	3.0	3.1		8.0	7.5	9.5	8.5	8.5	8.5	9.0		25.5	79.05	405.10
		405B	3.0	3.0		8.0	7.5	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0		24.0	72.00	477.10
		305B	3.0	3.0		10.0	9.5	9.5	9.5	9.0	10.0	9.0		28.5	85.50	562.60
		5353B	3.0	3.5		7.0	7.5	7.5	7.5	8.5	6.5	7.0		22.0	77.00	639.60
		307C	3.0	3.5		4.5	6.0	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5		18.0	63.00	702.60
11	2	小林 和真				コバヤシカズマ			日大東北							
		101B	3.0	1.5		8.0	8.0	8.5	7.5	7.5	7.5	7.5		23.0	34.50	34.50
		403B	3.0	2.1		8.5	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5		23.5	49.35	83.85
		201B	3.0	1.8		6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0		21.0	37.80	121.65
		301B	3.0	1.9		7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5		22.5	42.75	164.40
		5132D	3.0	2.1		8.0	8.5	7.5	7.5	6.5	8.0	8.0		23.5	49.35	213.75
		405B	3.0	3.0		7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0		21.0	63.00	276.75
		5152B	3.0	3.0		7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0		20.5	61.50	338.25
		107B	3.0	3.1		5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	51.15	389.40
		205B	3.0	3.0		8.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0		22.5	67.50	456.90
		305B	3.0	3.0		8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0		23.5	70.50	527.40
		5335D	3.0	2.9		6.5	7.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	56.55	583.95
10	3	中原 敬二				カハラアキジ			桜林							
		103B	3.0	1.6		7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		21.0	33.60	33.60
		301B	3.0	1.9		7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	7.5	7.0		23.0	43.70	77.30
		5132D	3.0	2.1		7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		20.5	43.05	120.35
		201B	3.0	1.8		7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0		22.0	39.60	159.95
		403B	3.0	2.1		7.5	7.5	6.5	7.0	6.0	8.0	8.0		22.0	46.20	206.15
		105B	3.0	2.4		7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0		22.5	54.00	260.15
		305C	3.0	2.8		2.5	2.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0		9.5	26.60	286.75
		205C	3.0	2.8		6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0		18.5	51.80	338.55
		405C	3.0	2.7		7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5	4.0		20.5	55.35	393.90
		107C	3.0	2.8		7.5	7.0	7.5	7.0	6.0	7.0	7.0		21.0	58.80	452.70
		5134D	3.0	2.5		5.5	5.0	6.0	5.0	4.0	5.5	5.5		16.0	40.00	492.70
8	4	岩崎 紘樹				イナギコキ			愛工大名電							
		103B	3.0	1.6		8.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		22.5	36.00	36.00
		201B	3.0	1.8		6.5	6.5	7.0	8.0	6.5	6.0	6.0		19.5	35.10	71.10
		301B	3.0	1.9		7.5	7.5	7.0	7.5	6.0	7.5	6.5		22.0	41.80	112.90
		403B	3.0	2.1		7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	8.0	8.0		22.5	47.25	160.15
		5132D	3.0	2.1		6.5	5.5	5.5	4.5	3.0	6.0	6.0		17.0	35.70	195.85
		105B	3.0	2.4		7.5	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	50.40	246.25
		405C	3.0	2.7		7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0	8.0		22.0	59.40	305.65
		305C	3.0	2.8		5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0		17.5	49.00	354.65
		205B	3.0	3.0		8.5	6.5	7.5	8.0	7.5	7.0	7.0		22.0	66.00	420.65
		107C	3.0	2.8		3.5	2.5	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5		11.5	32.20	452.85
		5152C	3.0	2.8		4.5	4.0	6.0	5.0	3.0	4.0	4.5		13.0	36.40	489.25
1	5	長谷川 真也				ハカワリシヤ			長岡大手							
		103B	3.0	1.6		7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		21.0	33.60	33.60
		201A	3.0	1.9		4.5	6.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0		16.0	30.40	64.00
		301A	3.0	2.0		7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5		22.5	45.00	109.00
		403C	3.0	1.9		8.0	8.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5		23.0	43.70	152.70
		5132D	3.0	2.1		7.5	8.0	7.0	8.5	7.0	7.5	7.5		22.5	47.25	199.95
		105B	3.0	2.4		7.0	8.0	7.0	7.5	6.0	7.5	8.0		22.0	52.80	252.75
		205C	3.0	2.8		6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	49.00	301.75
		305C	3.0	2.8		3.5	2.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	25.20	326.95
		405C	3.0	2.7		6.5	7.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5		21.0	56.70	383.65
		5152B	3.0	3.0		5.5	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0	5.0		14.0	42.00	425.65
		5335D	3.0	2.9		5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	52.20	477.85

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/18

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団

- 1 木村 勉
- 2 富 泰仁
- 3 河田 正英
- 4 瓦井 健二
- 5 山崎 雅夫
- 6 瓶子 勇治郎
- 7 鈴木 義孝

制限選択飛回数 5回
 自由選択飛回数 6回
 難易率合計 9.5以内
 気温 28.7℃
 水温 29.0℃
 天候 晴れ

機械操作 高山 優子
 記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
9	6	成田 昂樹				ナタ コキ				清陵情報						
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5	21.5	34.40	34.40
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	22.0	46.20	80.60
		201B	3.0	1.8	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	19.5	35.10	115.70
		301B	3.0	1.9	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	18.5	35.15	150.85
		5331D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	17.0	35.70	186.55
		105B	3.0	2.4	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	20.5	49.20	235.75
		107B	3.0	3.1	3.5	4.5	4.5	4.0	6.0	6.0	6.0	4.5	4.5	13.5	41.85	277.60
		5152B	3.0	3.0	5.0	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	18.5	55.50	333.10
		205B	3.0	3.0	4.5	5.0	4.0	5.0	6.5	4.0	4.0	4.0	4.0	13.5	40.50	373.60
		305C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	10.5	29.40	403.00
		405B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	21.5	64.50	467.50
7	7	吉村 充史				ヨシム アツシ				福山葦陽						
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	21.0	33.60	33.60
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	21.0	37.80	71.40
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	21.5	40.85	112.25
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	19.5	40.95	153.20
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	17.5	36.75	189.95
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	7.5	21.0	50.40	240.35
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	5.0	4.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	13.5	37.80	278.15
		305C	3.0	2.8	6.0	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	20.5	57.40	335.55
		405C	3.0	2.7	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	13.5	36.45	372.00
		5233D	3.0	2.4	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	18.0	43.20	415.20
		5333D	3.0	2.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	18.0	45.00	460.20
6	8	大塚 翔太				オウツカ ショウタ				芥田学園						
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	8.0	8.0	8.0	22.5	36.00	36.00
		201B	3.0	1.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	19.5	35.10	71.10
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	34.20	105.30
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	7.0	6.5	6.5	6.5	18.0	37.80	143.10
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	18.5	38.85	181.95
		105B	3.0	2.4	8.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0	8.0	8.0	22.0	52.80	234.75
		205C	3.0	2.8	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	16.5	46.20	280.95
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	15.0	42.00	322.95
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	19.0	45.60	368.55
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	7.0	6.0	6.0	6.0	16.5	44.55	413.10
		107C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	16.5	46.20	459.30
3	9	杉原 響				スギハラ ヒビキ				松江商業						
		103B	3.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	19.0	30.40	30.40
		301B	3.0	1.9	4.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	15.0	28.50	58.90
		5132D	3.0	2.1	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	18.5	38.85	97.75
		201B	3.0	1.8	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	17.0	30.60	128.35
		403B	3.0	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	15.5	32.55	160.90
		105B	3.0	2.4	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	20.5	49.20	210.10
		205C	3.0	2.8	5.5	4.0	4.5	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	15.5	43.40	253.50
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	19.5	54.60	308.10
		405C	3.0	2.7	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	16.5	44.55	352.65
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	5.5	5.5	5.5	19.0	45.60	398.25
		5333D	3.0	2.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	12.0	30.00	428.25
5	10	福田 達也				フクダ タツヤ				富士東						
		103B	3.0	1.6	5.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	17.5	28.00	28.00
		201B	3.0	1.8	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	12.5	22.50	50.50
		301B	3.0	1.9	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	18.5	35.15	85.65
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.0	39.90	125.55
		5132D	3.0	2.1	4.5	6.0	5.5	4.5	4.5	4.5	6.0	6.0	6.0	14.5	30.45	156.00
		105B	3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	17.5	42.00	198.00
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	50.40	248.40
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	50.40	298.80
		405C	3.0	2.7	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	17.0	45.90	344.70
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	17.5	42.00	386.70
		5333D	3.0	2.5	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0	6.0	6.0	6.0	16.0	40.00	426.70

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/18

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団

- 1 木村 勉
- 2 富 泰仁
- 3 河田 正英
- 4 瓦井 健二
- 5 山崎 雅夫
- 6 瓶子 勇治郎
- 7 鈴木 義孝

制限選択飛回数 5回
 自由選択飛回数 6回
 難易率合計 9.5以内
 気温 28.7℃
 水温 29.0℃
 天候 晴れ

機械操作 高山 優子
 記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	11	池田 昂希														
						イグ ^ス コキ			高松西							
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		22.5	36.00	36.00
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		18.5	38.85	74.85
		201B	3.0	1.8	2.0	2.0	1.0	1.0	2.0	1.0	1.0	1.0		4.0	7.20	82.05
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		21.0	39.90	121.95
		5132D	3.0	2.1	7.5	8.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0		22.0	46.20	168.15
		205B	3.0	3.0	4.0	4.5	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0	4.5		14.5	43.50	211.65
		305B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	5.0	6.0	5.0	5.0	4.5		14.0	42.00	253.65
		5152B	3.0	3.0	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0	5.5	5.0	5.0		14.0	42.00	295.65
		107B	3.0	3.1	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	37.20	332.85
		405C	3.0	2.7	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	37.80	370.65
		105B	3.0	2.4	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0		22.5	54.00	424.65
4	12	横木 翔														
						ヨキ ^ス ショウ			松江東							
		103B	3.0	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.5	6.5	6.5		17.0	27.20	27.20
		201B	3.0	1.8	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	37.80	65.00
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	39.90	104.90
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5		17.5	36.75	141.65
		5132D	3.0	2.1	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	4.0	4.5	4.5		9.5	19.95	161.60
		105B	3.0	2.4	5.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0		20.0	48.00	209.60
		205C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	7.0	7.0		19.5	54.60	264.20
		305C	3.0	2.8	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0	4.5	6.0	6.0		16.0	44.80	309.00
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5.5		14.5	39.15	348.15
		5233D	3.0	2.4	1.0	1.5	2.0	3.0	3.0	2.5	2.0	2.0		6.5	15.60	363.75
		5333D	3.0	2.5	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	33.75	397.50